

OSTROVIT Siberian Ginseng Żeń-Szeń syberyjski 120 tabletek



Cena: 22,70 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Siberian Ginseng Żeń-Szeń syberyjski 120 tabletek OstroVit Żeń-szeń Syberyjski to preparat w tabletkach zawierający ekstrakt z żeń-szenia syberyjskiego. Podnosi on wydolność zarówno fizyczną, jak i psychiczną. Ponadto, wspomaga procesy uczenia się i zapamiętywania, a także chroni nasz organizm przed czynnikami stresowymi. Osoby regularnie stosujące żeń-szeń, odczuwają więcej energii. Z tego względu sprawdzi się w stanach osłabienia, przemęczenia czy w procesie rekonwalescencji. Nasz produkt polecany jest tym osobom, które pracują zarówno fizycznie, jak i umysłowo. 120 tabletek w opakowaniu 1 porcja = 1 tabletkę Działanie adaptogenne Żeń szeń syberyjski OstroVit Żeń-szeń Syberyjski Eleutherococcus senticosus, znany jako Siberian Ginseng czy po prostu żeń szeń syberyjski jest adaptogenem, który posiada swoje tradycyjne zastosowanie w krajach azjatyckich jak Japonia, Chiny czy Korea. Według tradycyjnej chińskiej medycyny był używany na problemy z nerkami, śledzioną, do ogólnej poprawy samopoczucia, zwiększeniu energii, a także na złagodzenie napięcia psychicznego. Korzeń (gdzie kumulują się wszystkie prozdrowotne związki i substancje) jest jasnobrązowy oraz posiada słodki smak z nutami gorzkości. Żeń-szeń syberyjski wykazując adaptogenne działanie wspomaga odporność organizmu na stres oraz różnorakie traumatyczne przeżycia, stosuje się go w stanach wyczerpania czy niepokoju. Siberian Ginseng może wspierać centralny układ nerwowy i pomóc przywrócić prawidłowe funkcje neurologiczne. Żeń szeń syberyjski przyspiesza czas reakcji, poprawia koncentrację, pamięć, wzrok, a nawet zmysł słuchu. Może obniżyć poziom cukru we krwi, co czyni go przydatnym ziołem dla osób z cukrzycą typu II. OstroVit Żeń-szeń Syberyjski Wykazuje działanie prokognitywne Silne właściwości adaptogenne Może obniżyć poziom cukru we krwi Może wspomagać utrzymanie prawidłowej wagi Wykazuje poprawę libido oraz sprawności seksualnej u mężczyzn Poprawia i reguluje pracę mózgu **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 tabletkę) dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia **Składniki** Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus (Rupr. et Maxim.) Maxim) standaryzowany na 1.2% eleuterozydów, substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 63 g Ilość porcji w opakowaniu: 120 Wielkość porcji: 1 tabletkę Składniki aktywne

Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego
- w tym eleuterozydy (1.2%)

Producent Fitness Trading Robert

Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów